UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty TNHH MTV

Hoàng Nguyên Hải liên quan đến

mỏ đá Vạn Lý, xã Phổ Phong,

thị xã Đức Phổ

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo giải trình số 12.10/BCGT-

HNH ngày 12/10/2022 của Công ty TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải về việc

khoanh định khu vực không đấu giá quyền khai thác và thăm dò đánh giá tổng

thể trữ lượng mỏ theo quy hoạch, điều chỉnh nâng công suất khai thác và lập

hồ sơ để cấp lại Giấy phép khai thác mỏ đá Vạn Lý, xã Phổ Phong, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi (văn bản có gửi cho Sở Tài nguyên và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan nghiên cứu, giải quyết nội dung giải trình, kiến nghị

của Công ty TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải tại văn bản nêu trên theo quy

định và tham mưu, đề xuất UBND tỉnh các nội dung theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Công ty TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN(tnh279).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-10-18T11:25:55+0700

		2022-10-18T15:28:45+0700

		2022-10-18T15:28:45+0700

		2022-10-18T15:28:45+0700

		2022-10-18T15:38:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!